1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT., representada por seu Presidente, o

Senhor Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Nazaré-MT., nomeada pela Portaria nº 1.414/2019,

de 10 de abril de 2019 e de acordo com o Termo de Cooperação Técnica Nº 002/2019 de

11/07/2019, firmado com a Prefeitura Municipal de Nova Nazaré-MT, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Tomada de Preços Nº
001/2019, do tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica com presença física
de no mínimo 08 (oito) dias uteis por mês, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Nova Nazaré-MT, conforme especificações do edital, que a realização da

sessão pública, anteriormente marcada para o dia 16 de Agosto de 2019, às 08h30min

(horário de Brasília), fica SUSPENSA “SINE DIE”, até segundo aviso, para alteração do

edital.

Nova Nazaré - MT, 15 de Agosto de 2019.

_________________________________

Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves
Presidente

___________________________________

José Rosikley da Cruz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação